Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1 Пограничного муниципального                 округа»
(МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»)
ПРИКАЗ

    29.12.2023                                        пгт. Пограничный

№  296
О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Пограничная средняя общеобразовательная школа
№ 1 Пограничного муниципального округа»
      На основании постановления Администрации Пограничного муниципального округа от 28.12.2023г. № 1547  «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Пограничного муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 29.09.2023  № 1170»
приказываю:
        1. Внести в Положение об оплате труда работников МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО», утвержденное приказом директора МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» от 01.10.2023г. № 225/1  (далее-Положение) следующие изменения:

     1.1. Приложения 1,2 Положения об оплате труда работников МБОУ «ПСОШ № 1         ПМО», утвержденное приказом директора МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» от 01.10.2023г. № 225/1  изложить в новой редакции (Прилагаются).

      1.2. Дополнить подпункт 4.8.2. пункта IV «Порядок и условия оплаты труда работников МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО», за исключением педагогического и административно-управленческого персонала» Положения абзацем следующего содержания:

«Предельные размеры стимулирующих выплат не могут превышать 250% от должностного оклада (ставки).
     1.3.  Подпункт 5.7. пункта V «Порядок и условия оплаты труда руководителя, и его заместителей в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» Положения дополнить следующим абзацем: «Стимулирующие выплаты могут устанавливаться как по основной должности, так и по совместительству. По совмещению должностей, в том числе за педагогическую деятельность, данные выплаты не устанавливаются. Размер стимулирующих выплат заместителей руководителя и главных бухгалтеров не может превышать 250% от должностного оклада (ставки)».

      2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания  и распространяет свои действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.

                   3. Приказ разместить на официальном сайте  МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО».
       4. Контроль за исполнением приказа возложить на Изотову Е.А., заместителя директора по финансам.
Директор                                                                                                                        Н.В.Тихонова

С приказом ознакомлены:

Изотова Е.А.